Муниципальное образование городской округ «Охинский»

 СОБРАНИЕ
2013-2018

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.57-5 от 25 января 2018 года                      г. Оха

О порядке организации и проведения

открытого голосования по проектам

благоустройства общественных территорий

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

государственной программой Сахалинской области «Формирование современной

городской среды на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Правительства

Сахалинской области от 31.10.2017 № 501, муниципальной программой «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования городской

округ «Охинский», утвержденной постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 28.12.2017 года № 1175, руководствуясь

статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», в целях

участия населения муниципального образования городской округ «Охинский» в

осуществлении местного самоуправления,

Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1.1. Порядок организации и проведения процедуры голосования по проектам

благоустройства общественных территорий муниципального образования городской

округ «Охинский» (приложение № 1);

1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах

голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального

образования городской округ «Охинский» (приложение № 2);

1.3. Форму итогового протокола общественной муниципальной комиссии об итогах

голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального

образования городской округ «Охинский» (приложение № 3);

1.4. Форму бюллетеня для голосования по проектам благоустройства общественных

территорий муниципального образования городской округ «Охинский»

(приложение № 4).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» www.adm-okha.ru.

3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания              Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской  округ  «Охинский»

   Е.Н. Переверзев                                                                            С.Н. Гусев